
segunda-feira, 20 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA          
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 
   

PORTARIA 007/2025 20 DE JANEIRO DE 2025 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e 

Considerando a necessidade de proceder às avaliações de imóveis urbanos situados no 

Município de Mulungu do Morro, para futuras locações; 

 

R E S O L V E 

  

Art. 1º. Nomear Comissão para proceder às avaliações de imóveis urbanos localizados 

no Município de Mulungu do Morro, para o fim de futuras locações, em atendimento ao 

inciso VIII, do art. 55, da Lei Federal nº 14.133/21.  

  

Parágrafo único. A Comissão será composta pelos seguintes membros:  

  

Presidente: RAIANE DE SOUZA. 

Secretário: HIAN DE JESUS SOUZA 

Demais membros: JAMES DEAN ALVES MARÇAL, HONORINA 

XAVIER MASCARENHAS, GERDSON DE SOUZA ALVES, MARIA 

EUNAIDE TELES SANTOS  

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

  

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Mulungu do Morro/BA, 20 de janeiro de 2025. 

ACÁCIO TELES DOS SANTOS 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F2E8CDE27614B08F887CF185910FAE8


		2025-01-20T14:14:32-0300




